
 1 

 

        

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N.18 del 12.08.2022 

 

OGGETTO: Avviso Pubblico affidamento gestione del Bar dello stabilimento termale “Fonti 

S.Elia”. Presa d’atto procedura andata deserta. 

 

PREMESSO CHE: 

• con determinazione n.14 del06.08.2022 ai sensi dell’art.32 D.Lgs.50/2016 per l’avvio del 

procedimento di selezione O.E. ed offerta cui affidare la gestione del bar interno allo 

stabilimento termale-stagione 2022 ; 

• con la precitata determinazione sono stati approvati tutti gli schemi ovvero l’Avviso 

Pubblico, Capitolato Speciale e Disciplinare; 

• gli atti della suddetta procedura di affidamento della gestione del bar interno allo 

stabilimento termale, sono stati pubblicati sul sito istituzionale di questa società sezione 

“Amministrazione trasparente”; 

DATO ATTO  

che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 del 11.08.2022; 

PRESO ATTO 

che sulla mail PEC della Società non è pervenuta, entro la succitata scadenza, alcuna offerta per 

l’avviso di cui trattasi ; 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni di cui in narrativa, che entro il termine di scadenza 

previsto dall’avviso pubblico per l’affidamento della gestione del bar interno allo 

stabilimento termale “Fonti S.Elia” non è pervenuta alcuna offerta; 

- di dichiarare la procedura in argomento deserta; 

- di pubblicare l’esito del presente atto sul sito istituzionale della società sezione 

”Amministrazione Trasparente”. 

 

       L’amministratore Unico 

                      (Dott. Domenico Lione) 

 

 

 

 

 

 

 

 

T E R M E  D I  G A L A T R O  S R L  
SOCIETA' IN HOUSE A SOCIO UNICO DEL COMUNE DI GALATRO 

VIALE DELLE TERME N°1 

P. IVA 03089980803 
Tel. 0966/903735 – 0966/903451 

www.letermedigalatro.it 

e-mail: info@letermedigalatro.it; e-mail (pec): termedigalatrosrl@pec.it 
 

 


